

## MATERIALE DI CONSUMO - ATTREZZI - FORNITURA IDRAULICA PER LA MANUTENZIONE DEL VERDE D'ATENE0

DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA/CARATTERISTICHE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	IVA 10%	IVA 22%	TOTALE IVA INCLUSA
Sivanto prime 200 (antiparassitario)	Flacone da 1Lt	10	€ 95,00	€ 950,00	€ 95,00		€ 1.045,00
Miscuglio Prato Arundinacea/Poa Pratensis (semi)	Sacchi da 10 Kg	1	€ 100,00	€ 100,00	€ 10,00		€ 110,00
Diserbante totale ( Glifosate)	Bidoni da 5Lt	10	€ 52,00	€ 520,00	€ 52,00		€ 572,00
Concime minerale granulare universale	(NPK original gold) 25Kg	50	€ 46,00	€ 2.300,00	€ 230,00		€ 2.530,00
Grasso coppie coniche per decespugliatori	Flaconi da 50g	10	€ 5,00	€ 50,00		€ 11,00	€ 61,00
Olio catena (adattabile Stihl)	Bidoni da 5Lt	20	€ 24,00	€ 480,00		€ 105,60	€ 585,60
Olio motore 4 tempi	Bidoni da 5Lt	5	€ 20,00	€ 100,00		€ 22,00	€ 122,00
Olio miscela sintetico (adattabile Stihl)	Bidoni da 5Lt	20	€ 35,00	€ 700,00		€ 154,00	€ 854,00
Rastrello scopa regolabile	Con manico in legno	10	€ 20,00	€ 200,00		€ 44,00	€ 244,00
Rastrello da giardino	Con manico in legno	10	€ 20,00	€ 200,00		€ 44,00	€ 244,00
Filo per decespugliatore da 3,3mm tondo	Bobine da 250mt	20	€ 35,00	€ 700,00		€ 154,00	€ 854,00
Filo per decespugliatore ALPA CUT da 2.4mm	Bobine da 50mt	5	€ 20,00	€ 100,00		€ 22,00	€ 122,00
Testine per decespugliatore (batti e vai) rinforzate.	Numero 50 PZ	50	€ 15,00	€ 750,00		€ 165,00	€ 915,00
Catena per motosega (63PM3 35) adattabile (stihl)	Pacchi da un (1) pz.	10	€ 12,00	€ 120,00		€ 26,40	€ 146,40
Catena per motosega (63PM3 50) adattabile (Stihl)	Pacchi da un (1) pz.	10	€ 11,00	€ 110,00		€ 24,20	€ 134,20
Catena per motosega (63PM3 55) adattabile (Stihl)	Pacchi da un (1) pz.	10	€ 10,00	€ 100,00		€ 22,00	€ 122,00
Catena per motosega (63PM3 60)adattabile (stihl)	Pacchi da un (1) pz.	10	€ 9,00	€ 90,00		€ 19,80	€ 109,80
Spranga di guida per motosega da 45cm/18"	Pacchi da un (1) pz.	3	€ 40,00	€ 120,00		€ 26,40	€ 146,40
Spranga di guida per motosega da 50cm/18"	Pacchi da un (1) pz.	3	€ 35,00	€ 105,00		€ 23,10	€ 128,10
Spranga di guida per motosega da 60cm/18"	Pacchi da un (1) pz.	3	€ 30,00	€ 90,00		€ 19,80	€ 109,80
Spranga di guida per motosega da 35cm/18"	Pacchi da un (1) pz.	3	€ 25,00	€ 75,00		€ 16,50	€ 91,50
Guanti da lavoro in nylon spalmato poliuretano (M)	Pacchi da 10 paia	20	€ 100,00	€ 2.000,00		€ 440,00	€ 2.440,00
Tute monouso DPI-CAT3	Pacchi da (10) pz	10	€ 30,00	€ 300,00		€ 66,00	€ 366,00
Batterie da 9v alkaline (tipo duracel)	Pacchi da (10) pz	5	€ 3,50	€ 17,50		€ 3,85	€ 21,35
Batterie stilo aa	pacchi da 4	20	€ 3,50	€ 70,00		€ 15,40	€ 85,40
Forbici professionali da giardinaggio	Ars CB-8 impugnatura antiscivolo.peso 210g	10	€ 35,00	€ 350,00		€ 77,00	€ 427,00
Seghetto pieghevole professionale per potatura	Lama 16cm peso 160g	10	€ 25,00	€ 250,00		€ 55,00	€ 305,00
Badile per giardinaggio con manico	Peso kg 2,50, altezza 1,60	2	€ 15,00	€ 30,00		€ 6,60	€ 36,60
Zappa no3 con manico	Ferro e manico in legno	5	€ 25,00	€ 125,00		€ 27,50	€ 152,50
Zappa scure tipo roma	Con manico	2	€ 30,00	€ 60,00		€ 13,20	€ 73,20
Nebulizzatore per giardinaggio	In plastica da 2Lt	2	€ 15,00	€ 30,00		€ 6,60	€ 36,60
Scala telescopica in alluminio	8+8gradini altezza massima (3,20 mt)	2	€ 170,00	€ 340,00		€ 74,80	€ 414,80
Ponteggio mobile (trabattello) in alluminio	Altezza (6,46mt) base(1,14x56) con ruote e sta	1	€ 600,00	€ 600,00		€ 132,00	€ 732,00
Tubo in PE-BD diametro 32 PN 6	Bobina da 100mt	4	€ 65,00	€ 260,00		€ 57,20	€ 317,20
Tubo in PE-BD diametro 16 PN 6	Bobina da 100mt	5	€ 43,00	€ 215,00		€ 47,30	€ 262,30
Tubo in PE-BD diametro 25 PN 6	Bobina da 100mt	5	€ 50,00	€ 250,00		€ 55,00	€ 305,00
Ala gocciolante diametro 16 in PE-BD da 20cm	Bobina da 100mt	15	€ 25,00	€ 375,00		€ 82,50	€ 457,50
Pop-up statici (Hunter)	Testina regolabile altezza 50mm	100	€ 2,50	€ 250,00		€ 55,00	€ 305,00
Pop-up statici (Hunter)	Testina regolabile altezza 100mm	100	€ 3,00	€ 300,00		€ 66,00	€ 366,00
Pop-up dinamici (Hunter)	Gittata (4,6-11,3 mt) altezza 100mm	150	€ 10,00	€ 1.500,00		€ 330,00	€ 1.830,00
Prese a staffa	Diametro 32x1/2"	150	€ 1,10	€ 165,00		€ 36,30	€ 201,30

Prese a staffa	Diametro 25x1/2"	150	€ 0,90	€ 135,00	€ 29,70	€ 164,70
Gomito in PE-BD 90° con derivazione filettato femmina	Diametro 32x1/2"	50	€ 1,30	€ 65,00	€ 14,30	€ 79,30
Gomito in PE-BD 90° con derivazione filettato femmina	Diametro 25x1/2"	50	€ 1,00	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Gomito filettato (nipplo) Femm.	Diametro 1"x1"	50	€ 1,00	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Rccordo maicotto a compressione in PE-BD	Diametro 25x25	50	€ 1,30	€ 65,00	€ 14,30	€ 79,30
Raccordo manicotto a compressione in PE-BD	Diametro 32x32	50	€ 2,00	€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00
Raccordo TEE filettato (nipplo) Femm.	Diametro 1"x1"	50	€ 1,30	€ 65,00	€ 14,30	€ 79,30
Raccordo TEE filettato (nipplo) Femm.	Diametro 3/4"x 3/4"	50	€ 1,00	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Raccordo TEE filettato (nipplo) Femm.	Diametro 1/2"x 1/2"	50	€ 1,00	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Raccordo filettato doppia vite (nipplo)	Diametro 1"x1"	50	€ 0,80	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
Raccordo filettato (nipplo) doppia vite	Diametro 1/2"x 1/2"	100	€ 0,20	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Raccordo filettato (manicotto)	Diametro 1/2"x 1/2"	100	€ 0,20	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Raccordo filettato (nipplo ridotto)	Diametro 1x1/2	50	€ 0,20	€ 10,00	€ 2,20	€ 12,20
Raccordo filettato (gomito femmina femmina)	Diametro 1/2"x 1/2"	100	€ 0,20	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Raccordo filettato filettato doppia vite (nipplo)	Diametro 3/4"x3/4"	50	€ 0,20	€ 10,00	€ 2,20	€ 12,20
Raccordo gomito portagomma	Diametro 16"x 16"	300	€ 0,15	€ 45,00	€ 9,90	€ 54,90
Raccordo gomito portagomma filettato maschio	Diametro 16"x 1/2"	400	€ 0,20	€ 80,00	€ 17,60	€ 97,60
Raccordo manicotto portagomma	Diametro 16"x 16"	200	€ 0,15	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
Raccordo tee portagomma	Diametro 16x16x16	200	€ 0,20	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
Tappo fine linea in PE-BD	Diametro 25	10	€ 1,10	€ 11,00	€ 2,42	€ 13,42
Tappo fine linea in PE-BD	Diametro 32	10	€ 1,10	€ 11,00	€ 2,42	€ 13,42
Svettatoio manico telescopico con segaccio	Lunghezza mt 1,95-3,10	1	€ 120,00	€ 120,00	€ 26,40	€ 146,40
Svettatoio manico telescopico con segaccio	Lunghezza mt 1,95-6,10	1	€ 230,00	€ 230,00	€ 50,60	€ 280,60
Legacci in PVC bobina da 1kg	Diametro 3mm	10	€ 10,00	€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00
Riduzione filettata femmina	Diametro 3/4"x1/2"	50	€ 0,60	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
Riduzione filettata (maschio)	Diametro 3/4x1/2	50	€ 0,05	€ 2,50	€ 0,55	€ 3,05
Coltelli con dati e bulloni per trincia (OREC HRC 673)	Coltelli e bulloni con dati	4	€ 100,00	€ 400,00	€ 88,00	€ 488,00
Coppia di cinghie per trincia (OREC HRC 673)	Cinghie per trazione e movimento	2	€ 100,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
Coppia di cinghie per trincia (OREC HR 662)	Cinghie per trazione e movimento	2	€ 100,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
Filtro aria per trincia (OREC HRC 673) (OREC HR 662)	Filtro aria	4	€ 65,00	€ 260,00	€ 57,20	€ 317,20
Gocciolatoi regolabili	Flusso da 0 a 70L/h	200	€ 0,10	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Gocciolatoi regolabili su picchetto	Flusso da 0 a 70L/h	200	€ 0,30	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
Microtubo (spaghetto) diametro 35x5,5	Bobina da 100mt	3	€ 15,00	€ 45,00	€ 9,90	€ 54,90
Innesti per microtubbo (olivetta)	Diametro 3,5x6 filettata	200	€ 0,05	€ 10,00	€ 2,20	€ 12,20
Tee per microtubo	Diametro 3,5x3,5	200	€ 0,10	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Microtubo in PP rigido	Diametro 7x4mm	50	€ 0,30	€ 15,00	€ 3,30	€ 18,30
Spruzzatori statici (microspuzzi) base e testina	Diametro 1,0mm	200	€ 0,15	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
Programmatore elettronico a pile monostazione	Con valvola diametro 1"	20	€ 80,00	€ 1.600,00	€ 352,00	€ 1.952,00
Programmatore a batteria da rubinetto	Con valvola diametro 3/4	10	€ 25,00	€ 250,00	€ 55,00	€ 305,00
Nastro tenuta filetti	19mmx15x020	50	€ 1,50	€ 75,00	€ 16,50	€ 91,50
Rubinetto in ghisa con portagomma	Diametro 3/4"	10	€ 10,00	€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00
Rubinetto in ghisa con portagomma	Diametro 1"	20	€ 10,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
Valvola a sfera /rubinetto a sfera /femmina/femmina	Diametro 1"	20	€ 10,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
Sacchi terriccio universale	Da 80 litri	20	€ 10,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
Sacchi trasparenti	Misura 100	10	€ 50,00	€ 500,00	€ 110,00	€ 610,00
Soffiatore a scoppio	Monobraccio	2	€ 250,00	€ 500,00	€ 110,00	€ 610,00

<b>Batteria 1200 W LI-IO 57253</b>	Peso senza zainetto - kg 6,3, Peso dello zainetto - kg 1,5, Energia disponibile - W/h 1221, Caricabatterie rapido, Tensione - V 43,6 , Capacità - Ah 28, Autonomia 2,5 ore, Protezione IP 54 , Vita utile media - cicli 1300	<b>2</b>	<b>€ 1.650,00</b>	<b>€ 3.300,00</b>		<b>€ 726,00</b>	<b>€ 4.026,00</b>
<b>Gilet Harnais confort</b>	compatibile Batterie 1500, 1200 e 750 Piastra di adattamento predisposta per le batterie predisposizione 700 e 1100,	<b>2</b>	<b>€ 160,00</b>	<b>€ 320,00</b>		<b>€ 70,40</b>	<b>€ 390,40</b>
<b>Caricabatteria 7,6A (2022) 57258</b>	Caricabatterie rapido, Tensione - V 43,6	<b>1</b>	<b>€ 190,00</b>	<b>€ 190,00</b>		<b>€ 41,80</b>	<b>€ 231,80</b>
<b>Decespugliatore a batteria</b>	Potenza massima - W 900, Peso (esclusi utensile da taglio, carter e batteria) – kg 2,5, Peso (utensile completo con ALPHA CUT e carter, esclusa batteria) – kg 3,1, Velocità di rotazione massima - giri/ min. 3 velocità: 4000 / 5800 / 6400, Diametro di taglio con ALPHA CUT – mm 0 400, Sostituzione del filo con ALPHA CUT 0 2,4 e 3 mm 3,5 m, Grilletto progressivo, Teste di taglio Alpha Cut, Autonomia con batteria 520 Da 1 ora 30 min a 3 ore 30 min, Lunghezza totale dell'utensile (batteria > testa di taglio) – cm 189.	<b>1</b>	<b>€ 870,00</b>	<b>€ 870,00</b>		<b>€ 191,40</b>	<b>€ 1.061,40</b>
<b>Soffiatore a batteria</b>	Forza generata (N)27, Portata d'aria volumetrica senza bocchettone (m3/h) 1455, Portata d'aria volumetrica con bocchettone (m3/h) 1280, Potenza max. (W) 1750, Tensione di alimentazione (V) 43,2, Peso utensile in kg (senza batteria e senza bocchettone) 6,8 Kg., Peso con bocchettone 7,7 Kg., Pressione sonora (LpA)*-dB(A) 80,5, Potenza sonora (Lwag)*-dB(A) 96, Livello di vibrazione 0,2, Tubi secondari (corto e lungo) + bocchettone tondo con anello anti-usura incluso, Autonomia con batterie Alpha 520 / ULiB 750, 1200, 1500	<b>1</b>	<b>€ 700,00</b>	<b>€ 700,00</b>		<b>€ 154,00</b>	<b>€ 854,00</b>
<b>Batteria adattabile ad Alpha 520 Pellenc</b>	da adattare a strumentazione di lavoro già in proprietà dell'Amministrazione	<b>1</b>	<b>€ 590,00</b>	<b>€ 590,00</b>		<b>€ 129,80</b>	<b>€ 719,80</b>
<b>Zaino per batteria (Alpha 520) adattabile Pellenc</b>	da adattare a strumentazione di lavoro già in proprietà dell'Amministrazione	<b>1</b>	<b>€ 120,00</b>	<b>€ 120,00</b>		<b>€ 26,40</b>	<b>€ 146,40</b>
<b>Caricabatteria 3,3 57283 adattabile Pellenc</b>	da adattare a strumentazione di lavoro già in proprietà dell'Amministrazione	<b>1</b>	<b>€ 110,00</b>	<b>€ 110,00</b>		<b>€ 24,20</b>	<b>€ 134,20</b>
<b>Adattatore connettore rapido adattabile Pellenc</b>	da adattare a strumentazione di lavoro già in proprietà dell'Amministrazione	<b>1</b>	<b>€ 25,00</b>	<b>€ 25,00</b>		<b>€ 5,50</b>	<b>€ 30,50</b>

Tagliasiepi a batteria	Potenza massima - W 900, Peso (esclusi utensile da taglio, carter e batteria) – kg 3,75, Lunghezza dell'utensile chiuso - cm 140, Lunghezza totale dell'utensile – cm 235, Cadenza di taglio – colpi/min 3 velocità: 3.200 / 3.500 / 3.800, Lunghezza di taglio disponibile - cm 51, Apertura dei denti - mm 33, Distanza tra i denti – mm 40, Altezza dei denti – mm 23, Spessore dei denti – mm 2,25, *Autonomia con batteria 520 da 4 a 6 ore	1	€ 700,00	€ 700,00		€ 154,00	€ 854,00
Tagliasiepi a batteria	Potenza (W) 1200, Tensione utensile (V) 43.2, Lamina (c 63 cm., peso 3,5 Kg, Distanza tra i denti 33 mm, Altezza denti 23 mm., Spessore denti 2,25 mm., Velocità lama (colpi/min) 3800, Pressione sonora 80, Pressione sonora garantita 93, Indice di protezione/ermeticità IP54	1	€ 650,00	€ 650,00		€ 143,00	€ 793,00
Motosega a batteria	Peso con cavo - kg 2,55, Potenza - W 2000, Velocità della catena - m/s 14,5, Velocità del motore - giri/min. 6200, Pressione sonora 85, Potenza sonora garantita 100, Livello di vibrazioni 2,54, Guida standard light (di serie) 11" - 28 cm, Catena OREGON (di serie) 1/4" / 25AP / 1,3 mm / 70E	1	€ 970,00	€ 970,00		€ 213,40	€ 1.183,40
Motosega a batteria	Peso con cavo - kg 1,95, Potenza - W 1200, Velocità del motore - giri/min 5400, Velocità della catena - giri/s 10,3, Pressione sonora 84, Potenza sonora garantita 98, Livello di vibrazioni < 2,5, Guida Carving (di serie) 6-15 CM., Catena OREGON 1/4" - 25AP - 1,3 mm - 42E	1	€ 950,00	€ 950,00		€ 209,00	€ 1.159,00
Fune per giardinaggio diametro 10 mm	Bobina da 300 mt	1	€ 45,00	€ 45,00		€ 9,90	€ 54,90
Arieggiatore per prato, motore a scoppio 4 tempi	Larghezza 40cm lame mobili N24, CC 169	1	€ 655,00	€ 655,00		€ 144,10	€ 799,10
Nebulizzatore per giardinaggio a spalla a batteria	Capacità 12 Lt	1	€ 100,00	€ 100,00		€ 22,00	€ 122,00
Testine per decespugliatore Exelion (Alpha -adattabile Pellenc)		4	€ 45,00	€ 180,00		€ 39,60	€ 219,60
				€ 32.257,00	€ 387,00	€ 6.245,14	€ 38.889,14